1

2

 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)[image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__06.02.2014г.____№__151___

Об утверждении спецификации
уборочных площадей окружных,
межквартальных, внутриквартальных
автодорог, пешеходных дорожек,
тротуаров, газонов

В соответствии с разделом 8 «Правил благоустройства территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» утверждённых решением Десногорского городского Совета от 09 декабря 2013г. №845

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить спецификацию уборочных площадей окружных, межквартальных, внутриквартальных автодорог, пешеходных дорожек, тротуаров, газонов согласно приложению.
2. Постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 22.01.2010г. №25 «Об утверждении спецификации уборочных площадей окружных, межквартальных, внутриквартальных автодорог, пешеходных дорожек, тротуаров, газонов» считать утратившим силу.

Глава Администрации                                                            М.А. Хоботов

image1.png